
  

 1 

 

kancelář ministra vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV- 48740-2/KM-2020 

Praha 13. března 2020 
Počet listů: 1 

 
 
 
 
Sdělení k žádosti ze dne 12. 3. 2020 
 

Ministerstvo vnitra obdrželo Vaší žádost ze dne 12. 3. 2020, v níž dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

požadujete následující informace: 

1) Je v současné době zaměstnanec/příslušník na Ministerstvu vnitra ČR infikován 

virem Covid-19? Pokud ano, jaká jsou opatření? 

2) Je v současné době zaměstnanec/příslušník Policie ČR infikován virem Covid-

19? Pokud ano, jaká jsou opatření? 

 

K bodu 1) Vaší žádosti Vám sdělujeme, že není. Ohledně bodu 2) Vaši žádost 

ve smyslu § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. odkládáme, neboť se týká 

přímo Policie ČR, která je samostatným povinným subjektem, na který se případně 

můžete se svojí žádostí obrátit. 

 
 

 
JUDr. Jaroslav Saveljev 

vedoucí oddělení 
 
Vyřizuje: Mgr. Otakar Ludvík 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX04XTOZI* 
MVCRX04XTOZI 

prvotní identifikátor 
 


